
予定価格

落札金額

78,325,000

78,325,000

令和６年６月19日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
福生第一小学校（講堂）防音機能復
旧（復機）工事（空調設備）

㈱アサヒ設備 10 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00315 件名

内部発注番号 664
福生第一小学校（講堂）防音機能復旧（復機）工

事（空調設備）
入札見積締切日時 2024年6月18日 17時00分

開札日時 2024年6月19日 9時01分

予定価格 86,157,500円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生1055番地

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アサヒ設備

所在地 東京都町田市山崎一丁目１番９号

落札金額 78,325,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アサヒ設備 78,325,000円 落札
※くじ引きによる。

2 株式会社芝田総合住設 78,325,000円

3 株式会社西川工業所

辞退

4 株式会社奥山設備

辞退

5 ニッポー設備株式会社

辞退

6 八重洲工業株式会社

辞退

7 ムサシノアロー株式会社

辞退

8 株式会社渡辺工業所

辞退

9 有限会社加藤設備

辞退

10 アートテクノ株式会社

不参

備考 【概要】
ガス焚吸収冷温水機　撤去新設１基
空気調和機　撤去新設１基
冷却塔　撤去新設１基
自動制御工事　一式、配管工事　一式、ガス設備工事　一式
 
※契約確定日の翌日より令和06年12月27日まで
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　78,325,000円（税抜）
※入札価格は税抜です。


